


12 0251-72130 ハンドル上下左右ワイヤー 1 1
11 83-1614-932-00 テンションワイヤー 1 1
10 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　１０ 1 1
9 89-2521-000050 Ｅ型止め輪　５ 1 1
8 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 1 1
7 89-1159-060108 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ M6×10(黒ﾒｯｷ) 4 4
6 0285-78200 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1 1
5 0028-70320 緊急停止スイッチ 1 1
4 0251-72300 レバー小(φ22 φ8) 1 1
3 80-1614-251-00 ナイフテンションレバー 1 1
2 0334-75200 レバー握り赤 1 1
1 80-1210-222-00 ハンドル取付パイプカラー 1 1

HRT662X HRT802X
個数

備　　　考番号 部　　品　　番　　号

1/19 ハンドル部　1/2

部　　品　　名

発行No. HRT662X-00　　　　 



8+9 0226-70300 スロットルワイヤーASSY 1 1
14 0253-70110 サイドクラッチワイヤー 2 2
13 0251-72210 ブレーキワイヤー 1 1
12 83-1614-932-00 テンションワイヤー 1 1
11 0253-77100 クラッチレバー(170-φ27.2) 2 2
10 0251-10111 ハンドルＣＭＰ 1 1
9 0286-72600 スロットルワイヤー 1 1
8 0226-70400 スロットルレバー(φ27) 1 1
7 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　10 1 1
6 89-2521-000050 Ｅ型止め輪　5 2 2
5 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 2 2
4 0334-75300 ハンドルグリップ27 2 2
3 0334-75100 レバー握り　黒10 1 1
2 80-1614-248-00 ブレーキスプリング 1 1
1 80-1614-241-00 走行テンションレバー 1 1

HRT662X HRT802X
備　　　考

個数

2/19 ハンドル部　2/2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名

発行No. HRT662X-00



発行No. HRT662X-00



21 89-2131-160002 Ｒピン　16 1 1
20 89-1750-120002 バネ座金　φ12 4 4
19 89-1714-120002 平座金　12X24X2.3（並丸） 2 2
18 89-1711-100002 平座金　10X18X2 3 3
17 89-1551-060002 Ｕナット　M6 2 2
16 89-1513-120042 六角ナット（3種) M12 6 6
15 89-1232-100252 小形六角ボルト(SW)　M10X25 2 2
14 89-1113-060352 六角ボルト(8T)　M6X35 2 2
13 89-1111-120302 六角ボルト　M12X30 10 10
12 0334-75100 レバー握り　10 1 1
11 0285-77000 丸頭ﾋﾟﾝ10×80 (穴無し) 1 1
10 0251-63402 ディバイダーブラケット（左）ＣＭＰ 1 1
9 0251-63302 ディバイダーブラケット（右）ＣＭＰ 1 1

0251-63102 ディバイダーBCホルダー 1
0260-63102 ディバイダーBCホルダー 1

7 0251-22412 チェンジマークプレート 1 1
6 0251-63602 ディバイダー右 1 1
5 0251-63502 ディバイダー左 1 1
4 80-1622-742-02 レバー取付ステー 1 1
3 80-1620-744-00 レバージョイント 1 1
2 80-1620-743-02 刈高さ調整レバー受け 1 1
1 80-1620-741-00 刈高さ調整レバー 1 1

HRT662X HRT802X
備　　　考

個数

8

4/19 フレーム部　2/7

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名

発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



18 89-5121-153007 オイルシール UE 15.30.07 1 1
17 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.07 1 1
16 89-3111-060064 ベアリング　6006 4 4
15 89-2512-000550 穴用止め輪　55 2 2
14 89-2111-050020 スプリングピン　5X20 1 1
13 89-2111-030020 スプリングピン　3X20 1 1
12 83-1517-685-00 オイル栓　20 1 1
11 83-1415-672-00 シールキャップ30 1 1
10 83-1415-671-00 シールキャップ22 1 1
9 83-1415-127-00 シールボルト(SW)8×20 8 8
8 0297-08000 オイルシール AP30.55.16(DP付き) 2 2
7 0285-00200 ミッションケース　右 1 1
6 0251-0520H 車軸ＢＢケース（右） 1 1
5 0251-0510H 車軸ＢＢケース（左） 1 1
4 0251-04110 車軸　ＣＭＰ 2 2
3 80-1425-112-00 デフロックフォーク軸 1 1
2 80-1415-150-00 車軸ピン 1 1
1 80-1415-114-00 サイドクラッチフォーク 1 1

HRT662X HRT802X

11/19 ミッション部　2/5

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 備　　　考
個数

発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



11 89-2521-000120 Ｅ型止め輪　12 2 2
10 89-1211-080162 小型六角ボルト　M8X16 2 2
9 89-1137-060152 六角ボルト(PW)　M6X15 8 8
8 89-1581-060042 座付袋ナット　M6 8 8
7 83-1630-342-00 平座金 15×26×2.3 2 2

80-1622-785-01 リヤフラッパー押えＢ 1
0260-60601 リヤフラッパー押え 1
80-1622-782-00 リヤフラッパー 1
0260-60500 リヤフラッパー 1
80-1614-781-10 フロントフラッパー 1
0204-60400 フロントフラッパー 1
80-1614-764-01 フロントカバーＣＭＰ 1
0204-60301 フロントカバーＣＭＰ 1
80-1613-733-11 安全カバー 1
0260-61501 安全カバー 1
80-1610-787-01 フラッパー押え 1
0204-60601 フラッパー押え 1

HRT662X HRT802X

15/19 ロータリー部　1/4

部　　品　　名
個数

備　　　考番号 部　　品　　番　　号

6

5

4

3

2

1

発行No. HRT662X-00　　　　 



16 0251-61202 刈高調整ボルト受け 1 1
0251-61102 フロントアームＣＭＰ 1
0260-61102 フロントアームＣＭＰ 1

14 89-2181-100502 平頭ピン　10×50 1 1
13 89-2131-100002 Ｒピン　10 1 1
12 89-2120-300352 割ピン　3X35 2 2
11 89-2111-050022 スプリングピン　5X22 1 1
10 89-1750-120002 バネ座金　φ12 2 2
9 89-1714-120002 平座金　12X24X2.3（並丸） 5 5
8 89-1513-120042 六角ナット（3種) M12 2 2
7 89-1113-120302 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M12×30 2 2
6 83-1610-192-00 六角ナット（細）M12 P1.25 2 2
5 80-1622-743-00 刈高さ調整レバーアダプター 1 1
4 80-1622-727-00 前輪（タイヤ赤黒 230BL） 2 2
3 80-1622-723-00 前輪アーム 2 2
2 0251-61400 刈高調整ボルトＣＭＰ 1 1
1 80-1610-714-00 フロントアーム取付軸 2 2

HRT662X HRT802X

16/19 ロータリー部　2/4

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 備　　　考
個数

15

発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



発行No. HRT662X-00　　　　 



HRT662X
0251 70510

HRT662X

HRT802X
0260 70400

HRT802X

HRT662X 802X
0251 73100

HRT662X 802X
0334 71600

HRT662X 802X
0334 73100

HRT662X 802X
0334 71700

HRT662X 802X
0328 75400

HRT662X 802X
0334 73300

1.6

HRT662X 802X
0334 73400

HRT662X 802X
0334 71800

0285 70500
B09

HRT662X 802X
0251 70310

HRT661

HRT662X 802X
0282 70630

HR

HRT662X 802X
0334 73500

80 1614 906 00

HRT662X 802X
0334 71800

80 1614 905 00HRT662X 802X
0251 70210

HRT662X 802X
0256 72500

発行No. HRT662X-00　　　　 



変更箇所

2022年4月1日 発行


	Button23: 
	Button1: 
	Button13: 
	Button14: 
	Button15: 
	Button16: 
	Button17: 


